
§§u*\sipi+ de §auc*

Acta No

o',12F

Resolución No

19

Sauce, 08 de enero de2025.

VISTO:|a nota presentada por el Espacio Cultural de Sauce, donde la Docente del
Taller de Música solicita la compra de dos teclados musicales.

RESULTANDO: l)que se hace necesario la compra de dos teclados musicales.
ll)que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
I)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada para la compra
de dos teclados musicales para el Taller de Música dictado en el Espacio Culturat de
Sauce.
2) comunicar a la secretaria de Descentralización y participación 

.

3) lncorpórese al libro de iesoluciones.

ffi ffiÜ'*"qeq

h

ffiM/,t
.,.¡tiq.ll;.¡{


